NGÂN HÀNG TMCP ĐẦU TƯ

VÀ PHÁT TRIỂN VIỆT NAM

           Số:
CBTT về giao dịch với bên có liên quan

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày       tháng        năm

CÔNG BỐ THÔNG TIN BẤT THƯỜNG

                                      Kính gửi: ban Chứng khoán Nhà nước.

                - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước;

                         - Sở Giao dịch Chứng khoán Việt Nam;

                     - Sở Giao dịch Chứng khoán TP HCM;

                     - Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội.

1. Tên tổ chức: Ngân hàng Thương mại Cổ phần Đầu tư và Phát triển Việt Nam (BIDV)

      -  Mã chứng khoán: BID

      -  Địa chỉ: Tháp BIDV, 194 Trần Quang Khải, Hoàn Kiếm, Hà Nội

      -  Điện thoại liên hệ: (84-24) 2220 5544                Fax: (84-24) 2220 0399

      -  E-mail: nhadautu@bidv.com.vn

2. Nội dung thông tin công bố:

Ngày 06/08/2024, Hội đồng quản trị Ngân hàng TMCP Đầu tư và Phát triển Việt Nam

(BIDV) đã ban hành Quyết định số 904/QĐ-BIDV. Theo đó, HĐQT BIDV phê duyệt

phương án, hợp đồng cho BIC thuê một phần diện tích chưa sử dụng tại BIDV Chi nhánh

Mỹ Đình.

3. Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của ngân hàng vào ngày

07/08/2024 tại đường dẫn https://www.bidv.com.vn/vn/quan-he-nha-dau-tu/

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu

trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu TKHĐQT&QHCĐ, VP.

NGƯỜI ĐƯỢC ỦY QUYỀN CÔNG BỐ THÔNG TIN

PHÓ TỔNG GIÁM ĐỐC

                 Trần Phương

Hà Nội, ngày 07 tháng 08 năm 2024Hà Nội, ngày 07 tháng 08 năm 2024Hà Nội, ngày 07 tháng 08 năm 2024Hà Nội, ngày 07 tháng 08 năm 2024Hà Nội, ngày 07 tháng 08 năm 2024Hà Nội, ngày 07 tháng 08 năm 2024Hà Nội, ngày 07 tháng 08 năm 2024Hà Nội, ngày 07 tháng 08 năm 2024Hà Nội, ngày 07 tháng 08 năm 2024Hà Nội, ngày 07 tháng 08 năm 2024Số: 5141/BIDV-TKHĐQT&QHCĐSố: 5141/BIDV-TKHĐQT&QHCĐ

mailto:nhadautu@bidv.com.vn
https://www.bidv.com.vn/vn/quan-he-nha-dau-tu/

		Ngân hàng Thương mại Cổ phần Đầu tư và Phát triển Việt Nam
	2024-08-07T16:37:26+0700
	Ký số

		2024-08-07T16:58:53+0700
	NGÂN HÀNG THƯƠNG MẠI CỔ PHẦN ĐẦU TƯ VÀ PHÁT TRIỂN VIỆT NAM
	I am the author of this document